
             TAYK Trofesi - XLVIII. YIL DENİZ KUVVETLERİ MARMARA KUPASI YAT YARIŞI 

       12 - 13 EYLÜL 2020

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve Üzeri Start Saati : 10:00

Yelken Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

No ss:dd:ss gün ss:dd:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY / ARİF GÜRDENLİ 23:45:08 13:45:08 49508 1,385 68569 1 1 68569 1 1 1,5

USA 50955 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 02:21:28 16:21:28 58888 1,169 68840 2 2 68840 2 2 3,0

9939 MESA SAILING TEAM - SHAK SHUKA 3 FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 02:36:01 16:36:01 59761 1,165 69622 3 3 69622 3 3 4,5

1621 ROKOKO BOLT 37 LEVENT KARABEYOĞLU - S. ARAL - Z. GÜNAY 02:55:02 16:55:02 60902 1,156 70403 4 4 70403 4 4 6,0

11773 DHO ARİVA MAT 1180 DENİZ HARP OKULU / MURAT ANILIR 07:46:39 21:46:39 78399 1,185 92903 5 5 92903 5 5 7,5

31773 DHO TIRAMOLA MAT 1180 DENİZ HARP OKULU / AHMET ONUR ÖZÇETİN RET 1,191 RET 7 RET 7 10,5

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası Start Saati : 10:00

Yelken Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

No ss:dd:ss gün ss:dd:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

4004 MSI Sailing Team ANYTHING GOES FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 03:16:38 17:16:38 62198 1,087 67609 1 1 67609 1 1 1,5

364 FENERBAHÇE 1 DOĞUŞ YELKEN PROTOTYPE FB SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR 03:43:44 17:43:44 63824 1,109 70781 2 2 70781 2 2 3,0

1358 Team Linea Rossa J 122 ONUR TOK / ÖZTUĞ EVSİZLER 04:40:44 18:40:44 67244 1,079 72556 3 3 72556 3 3 4,5

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / BURAK CORA 05:02:44 19:02:44 68564 1,071 73432 4 4 73432 4 4 6,0

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası Start Saati : 10:00

Yelken Finiş Saati YARIŞ

No ss:dd:ss gün ss:dd:ss saniye Düz Süre Sıra Puan Düz Süre Sıra Puan PUANI

174 AKKİM KİMYA CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 04:25:51 18:25:51 66351 1,030 68342 1 1 68342 1 1 1,5

1582 COLUMBIA ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER 05:03:25 19:03:25 68605 1,029 70595 2 2 70595 2 2 3,0

10105 TURKCELL ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / BURAK BARAN 05:04:51 19:04:51 68691 1,033 70958 3 3 70958 3 3 4,5

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 05:18:59 19:18:59 69539 1,026 71347 4 4 71347 4 4 6,0

1010 Unıq2go_Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL 05:31:55 19:31:55 70315 1,028 72284 5 5 72284 5 5 7,5

3512 İZMİR YELKEN MAT 1010 KAAN ÖZGÖNENÇ 08:04:32 22:04:32 79472 1,031 81936 6 6 81936 6 6 9,0

700007 BOND A 35 SERHAT DOMANİÇ RET 1,025 RET 8 RET 8 12,0

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,975 arası Start Saati : 10:05

Yelken Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

No ss:dd:ss gün ss:dd:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

408 sahibinden.com Flamenco ELAN 340 MUSTAFA SERDAR ÖNER 05:54:00 19:49:00 71340 0,980 69913 1 1 69913 1 1 1,5

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 06:45:59 20:40:59 74459 0,977 72746 2 2 72746 2 2 3,0

IRC IV (TURUNCU) - TCC 0,974 ve altı Start Saati : 10:05

Yelken Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

No ss:dd:ss gün ss:dd:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

5051 MEDKON-DSV Ada-Pupa Adrenalin OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN RET 0,916 RET RET

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 13 Eylül 2020 Saat: 08:05
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                 TAYK Trofesi - XLVIII. YIL DENİZ KUVVETLERİ MARMARA KUPASI YAT YARIŞI 

       12 - 13 EYLÜL 2020

IRC 0, IRC I, IRC II SINIFLARI BCT KUPASI Start Saati : 10:00

Yelken Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

No ss:dd:ss gün ss:dd:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

4004 MSI Sailing Team ANYTHING GOES FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 03:16:38 17:16:38 62198 1,087 67609 1 1 67609 1 1 1,5

174 AKKİM KİMYA CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 04:25:51 18:25:51 66351 1,030 68342 2 2 68342 2 2 3,0

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY / ARİF GÜRDENLİ 23:45:08 13:45:08 49508 1,385 68569 3 3 68569 3 3 4,5

USA 50955 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 02:21:28 16:21:28 58888 1,169 68840 4 4 68840 4 4 6,0

9939 MESA SAILING TEAM - SHAK SHUKA 3 FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 02:36:01 16:36:01 59761 1,165 69622 5 5 69622 5 5 7,5

1621 ROKOKO BOLT 37 LEVENT KARABEYOĞLU-S. ARAL- Z. GÜNAY 02:55:02 16:55:02 60902 1,156 70403 6 6 70403 6 6 9,0

1582 COLUMBIA ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER 05:03:25 19:03:25 68605 1,029 70595 7 7 70595 7 7 10,5

364 FENERBAHÇE 1 DOĞUŞ YELKEN PROTOTYPE FB SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR 03:43:44 17:43:44 63824 1,109 70781 8 8 70781 8 8 12,0

10105 TURKCELL ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / BURAK BARAN 05:04:51 19:04:51 68691 1,033 70958 9 9 70958 9 9 13,5

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 05:18:59 19:18:59 69539 1,026 71347 10 10 71347 10 10 15,0

1010 Unıq2go_Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL 05:31:55 19:31:55 70315 1,028 72284 11 11 72284 11 11 16,5

1358 Team Linea Rossa J 122 ONUR TOK / ÖZTUĞ EVSİZLER 04:40:44 18:40:44 67244 1,079 72556 12 12 72556 12 12 18,0

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / BURAK CORA 05:02:44 19:02:44 68564 1,071 73432 13 13 73432 13 13 19,5

3512 İZMİR YELKEN MAT 1010 KAAN ÖZGÖNENÇ 08:04:32 22:04:32 79472 1,031 81936 14 14 81936 14 14 21,0

11773 DHO ARİVA MAT 1180 DENİZ HARP OKULU / MURAT ANILIR 07:46:39 21:46:39 78399 1,185 92903 15 15 92903 15 15 22,5

31773 DHO TIRAMOLA MAT 1180 DENİZ HARP OKULU / AHMET ONUR ÖZÇETİN RET 1,191 RET 18 RET 18 27,0

700007 BOND A 35 SERHAT DOMANİÇ RET 1,025 RET 18 RET 18 27,0

IRC III, IRC IV SINIFLARI BCT KUPASI Start Saati : 10:05

Yelken Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

No ss:dd:ss gün ss:dd:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

408 sahibinden.com Flamenco ELAN 340 MUSTAFA SERDAR ÖNER 05:54:00 19:49:00 71340 0,980 69913 1 1 69913 1 1 1,5

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 06:45:59 20:40:59 74459 0,977 72746 2 2 72746 2 2 3,0

5051 MEDKON-DSV Ada-Pupa Adrenalin OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN RET 0,916 RET 4 RET 4 6,0

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 13 Eylül 2020 Saat: 08:05

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi TCC

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi TCC
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